
Модель

Внешний вид     

400*,600, 

700,800,900

Цвет св.дуб макоре орех венге св.дуб макоре орех св.дуб макоре орех

Артикул 1ДГ1 1ДГ2 1ДГ3 1ДГ4 2ДГ1 2ДГ2 2ДГ3 2ДР1 2ДР2 2ДР3

Стекло

Цена ( руб.) 3530 3530 3530 4180 4080 4080 4080 5320 5320 5320
Наличие заказ заказ заказ заказ склад склад заказ склад склад заказ

Модель

Внешний вид          

400* 

(кристалл),  

600, 

700,800,900

Цвет бел.дуб темн.венге бел.дуб темн.венге св.дуб макоре орех св.дуб макоре орех

Артикул 16ДО5 16ДО7 16ДО5 16ДО7 3ДГ1 3ДГ2 3ДГ3 3ДР1 3ДР2 3ДР3

Стекло

Цена ( руб.) 5490 5490 5490 5490 4080 4080 4080 5320 5320 5320
Наличие склад склад заказ заказ заказ склад 3640 заказ склад склад

Модель

Внешний вид            

600, 

700,800,900

        
Цвет темн.венге темн.венге св.дуб орех венге бел.дуб св.дуб орех венге бел.дуб

Артикул 15ДГ7 15ДО7 10ДГ1 10ДГ3 10ДГ4 10ДГ5 10ДО1 10ДО3 10ДО4 10ДО5

Стекло - псевдофиленка

Цена ( руб.) 4310 5750 4780 4780 5370 5370 6660 6660 7300 7300
Наличие заказ заказ склад склад склад склад

Модель

Внешний вид            

600, 

700,800,900

        
Цвет св.дуб макоре орех венге бел.дуб св.дуб макоре орех венге бел.дуб

Артикул 8ДГ1 8ДГ2 8ДГ3 8ДГ4 8ДГ5 8ДО1 8ДО2 8ДО3 8ДО4 8ДО5

Стекло

Цена ( руб.) 4230 4230 4230 4230 4230 5230 5230 5230 5370 5370
Наличие склад заказ заказ склад заказ склад заказ заказ склад заказ

        

зеркало 1 серебро зеркало 2 серебро

        

- - бронза художественное

ТОКИО КРИСТАЛЛ

Полотна в шпоне (Fine-Line)
СОЛО КЛАССИКА

 

- бронза художественное

ЧЕСТЕР ГРАЦИЯ

- Бронза "Модерн" матированное с фацетами

заказ

- стекло "Вьюн" белое матированное

снято с пр-ва, уточняйте снято с пр-ва, уточняйте 



Модель

Внешний вид            

400,600, 

700,800,900

Цвет св.дуб макоре орех венге св.дуб макоре орех венге

Артикул 13ДГ1 13ДГ2 13ДГ3 13ДГ4 13ДР1 13ДР2 13ДР3 13ДР4
Стекло

Цена ( руб.) 4080 4890 4890 5490 5230 6960 6960 7620
Наличие заказ заказ заказ заказ заказ заказ заказ заказ

Модель

Внешний вид            

600, 

700,800,900

        

Цвет
венге пазы  

черные

бел.дуб пазы 

золото

венге пазы 

черные

бел.дуб пазы 

золото

венге пазы 

черные

бел.дуб пазы 

золото

венге пазы 

черные

бел.дуб пазы 

золото

Артикул 30ДГ4 30ДГ5 30ДО4 30ДО5 31ДГ4 31ДГ5 31ДО4 31ДО5

Стекло

Цена ( руб.) 5840 5840 7770 7770 5840 5840 7770 7770
Наличие заказ заказ заказ заказ заказ заказ заказ заказ

Модель

Внешний вид            

600, 

700,800,900

Цвет св.дуб макоре орех св.дуб макоре орех

Артикул 5ДГ1 5ДГ2 5ДГ3 5ДО1 5ДО2 5ДО3

Стекло

Цена ( руб.) 4080 4080 4080 5460 5460 5460
Наличие склад склад склад склад склад склад

Модель

Внешний вид            

600, 

700,800,900

Цвет св.дуб орех S темн.венге св.дуб орех S темн.венге

Артикул 11ДГ1 11ДГ3 11ДГ7 11ДО1 11ДО3 11ДО7
Стекло

Цена ( руб.) 3570 3570 3570 5860 5860 5860
Наличие заказ заказ заказ заказ заказ заказ

Цвет  
Цена 

руб/шт.

 1340

 120

 1690

 160

 1850

 115

 2970

 160

 570

- сатинат белый - бронза сатинат

ЛИЛИЯ

        

ВЕРСАЛЬ

        

- стекло "Версаль" бронза сатинат

ИЗАБЕЛЬ КАРИНА

* - размер под заказ

- Бронза художественное L R

ВЕНЕЦИЯ СНЯТА С ПРОИЗВОДСТВА

        

- стекло "Венеция" бронза сатинат

Дополнительные комплекты к АРКАМ, ПОРТАЛ 

Комплекты

Межстеновые панели 400 мм(3 шт)                                                                  

бел.дуб 

св.дуб 

макоре 

венге орех

Карниз арки 400 мм (2 шт)

Межстеновые панели 600 мм(3 шт)                                                                  

Карниз арки 600 мм (2 шт)Карниз арки 600 мм (2 шт)

Комплект банкеток 400 (2 шт к порталу)*

Соединитель угловой 400 мм (2 шт.к порталу)*

Комплект банкеток 600 (2 шт к порталу)*

Соединитель угловой 600 мм (2 шт.к порталу)
Комплект содорасширителей (2 шт 600 мм +   2 

декоративных квардрата)



Цвет  
Цена 

руб/шт
 415
 495
 645
 260
 285
 360
 335
 400
 510
 985
 1405
 410
 515
 660
 265
 480
 580
 710
 310
 285
 340
 310
 400
 400
 470
 585
 1130
 1690
 515
 630
 265
 390
 360
 355
 25

ПОГОНАЖ ШПОН **
Погонажные изделия

Размер, мм 

(шир*толщ*длина )
Коробка сэндвич без уплотнителя 70*32*2100

св. дуб 

орех 

макоре 

орех S

Коробка сэндвич с уплотнителем 70*32*2100

Наличник телескоп* 80*12*2140
Добор 100 100*10*2070
Добор 150 150*10*2070

Коробка сэндвич с упл. телескоп* 80*35*2100
Наличник 70*10*2140
Наличник фигурный 80*16*2140

Добор 115 телескоп* 115*16*2070
Добор 165 телескоп* 165*16*2070

Притворная планка 27*10*2100

Добор 200 200*15*2070
Добор 400 400*10*2070
Добор 600 600*10*2070

70*10*2140

Коробка сэндвич без уплотнителя 70*32*2100
Коробка сэндвич с уплотнителем 70*32*2100
Коробка сэндвич с упл. телескоп* 80*35*2100
Наличник бел.дуб 70*10*2140
Наличник венге

200*16*2070Добор 200 телескоп* два паза

венге 

бел.дуб 

темный 

венге

Добор 400 400*10*2070
Добор 600 600*10*2070
Добор 115 телескоп* 115*16*2070

Добор 100 100*10*2070
Добор 150 150*10*2070
Добор 200 200*15*2070

Наличник фигурный бел.дуб 80*16*2140
Наличник фигурный венге 80*16*2140
Наличник телескоп* 80*12*2140

Добор 165 телескоп* 165*16*2070
Притворная планка 27*10*2100

Клипса для плинтуса (1 шт.)
*-под заказ

Плинтус шпон беленый дуб* 80*16*2100
Плинтус шпон венге, темный венге* 80*16*2100
Плинтус шпон орех, орех S, св.дуб* 80*16*2100



 1630

 1630

 1430

Классика*

Кристалл *

 2040

 890

 1160

Срок изготовления заказных моделей - 21 рабочий день. Заказы на производства сдаются каждый 

понедельник,тоесть отсчёт заказных позиций начинается с понедельника.Машина с заказной продукцией приходит 

на склад каждый четверг.

*- под заказ

**-плинтус не доступен в цвете макоре

Стекла для шпонированных полотен

Рондо *

стоимость 

уточняется

Честер * Стекло "Псевдофиленка" бронза

Лилия * Стекло "Лилия" бронза правое R/левое L

Грация * Стекло бронза "Модерн"  правое R/левое L

Версаль * Стекло "Версаль"

Стекло "Вьюн" (1056х234х4)

Стекло "Кристалл" бронза

Токио * Стекло "Рондо" зеркало 1, 2 с рисунком

Стекло "Классика" бронза

Венеция * Стекло "Венеция"


